
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16313 – Poz. 2781

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.92 
ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 
grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia, zmiany i 
zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowo-
ści oraz obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 234, 
poz. 1586) Rada Gminy Olszówka uchwala, co na-
stępuje :

§1. W załączniku do Uchwały Nr XXXXI/182/2002 
Rady Gminy w Olszówce z dnia 10 czerwca 2002 
roku w sprawie podziału Gminy Olszówka na okrę-
gi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym, w wyborach samorządowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1.
1) w okręgu Nr 4 nazwę  „Ponętów Górny B” za-

stępuje się nazwą „Ponętów Górny Drugi”;
2) w okręgu Nr 5 nazwę „Ponętów Górny A” za-

stępuje się nazwą „Ponętów Górny Pierwszy”.

§2. W załączniku do niniejszej uchwały ustala 
się jednolite brzmienie załącznika do Uchwały Nr 
XXXXI/182/2002 Rady Gminy Olszówka z uwzględ-
nieniem zmian określonych w §1 pkt 1 niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Olszówka. 

§4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący 
Rady Gminy Olszówka 

(-) Paweł Lasota

2781

UCHWAŁA NR XLIII/214/2010 RADY GMINY OLSZÓWKA

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXXI/182/2002 Rady Gminy w Olszówce z dnia 10 czerwca 2002 roku w spra-
wie podziału Gminy Olszówka na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, w wyborach samorządowych

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  32	  –	   Poz.	  2781	  
	  

	  
	  

Przewodniczący	  	  
Rady	  Gminy	  Olszówka	  	  

(-‐)Paweł	  Lasota	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  
do	  Uchwały	  Nr	  XLIII/214/2010	  

Rady	  Gminy	  Olszówka	  	  
z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  roku	  

	  
	  

WYKAZ	  OKRĘGÓW	  WYBORCZYCH,	  ICH	  GRANIC	  I	  NUMERÓW	  ORAZ	  LICZBY	  RADNYCH	  WYBIERANYCH	  	  

W	  OKRĘGACH	  WYBORCZYCH	  NA	  TERENIE	  GMINY	  OLSZÓWKA	  

	  

Nr	  okręgu	   Granice	  okręgu	   Liczba	  radnych	  	  

wybieranych	  w	  okręgach	  

1	   Dębowiczki	  

Grabina	  

1	  

2	   Głębokie	   1	  

3	   Olszówka	   1	  

4	   Ponętów	  Górny	  Drugi	   2	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16314 – Poz. 2781, 2782

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  33	  –	   Poz.	  ,2778,2779,2780,2781,2782	  
	  

5	   Ponętów	  Górny	  Pierwszy	  

Zawadka	  

Złota	  

	  

2	  

6	   Adamin	  

Umień	  

1	  

7	   Łubianka	  

Tomaszew	  

1	  

8	   Drzewce	   1	  

9	   Młynik	  

Ostrów	  

Szczepanów	  

	  

2	  

10	   Mniewo	   1	  

11	   Krzewata	  

Nowa	  Wioska	  

Przybyszew	  

	  

2	  

	  

2782	  
2782	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXIX/295/10	  	  RADY	  GMINY	  BABIAK	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  gminnej	  instytucji	  kultury	  pod	  nazwą	  „Gminny	  Ośrodek	  Kultury	  i	  Biblioteka	  
Publiczna	  w	  Babiaku”	  

2782	  

Na	  podstawie	  art.	  11	  ust.	  1	  i	  2	  ustawy	  z	  dnia	  27	  czerwca	  1997	  r.	  o	  bibliotekach	  (Dz.	  U.	  Nr	  85,	  poz.	  539;	  ze	  zm.),	  
art.	  9	  i	  art.	  11	  ustawy	  z	  dnia	  25	  października	  1991	  r.	  o	  organizowaniu	  i	  prowadzeniu	  działalności	  kulturalnej	  (Dz.	  U.	  z	  
2001	  r.	  Nr	  13,	  poz.	  123;	  ze	  zm.)	  oraz	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  9	  lit.	  h/	  i	  art.	  40	  ust.	  2	  pkt	  2	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  
samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  1591;	  ze	  zm.)	  uchwala	  się,	  co	  następuje:	  
	  
	   	   	   	   	   	   §1	  
	  
1.	  Z	  dniem	  1	  lipca	  2010	  r.	  tworzy	  się	  samorządową	  instytucję	  kultury	  pod	  nazwą:	  „Gminny	  	  	  	  	  Ośrodek	  Kultury	  i	  Biblioteka	  
Publiczna	  w	  Babiaku”.	  
2.	  „Gminny	  Ośrodek	  Kultury	  i	  Biblioteka	  Publiczna	  w	  Babiaku”	  podlega	  wpisowi	  do	  Rejestru	  	  	  	  	  Instytucji	  Kultury.	  
3.	  „Gminny	  Ośrodek	  Kultury	  i	  Biblioteka	  Publiczna	  w	  Babiaku”	  działa	  w	  oparciu	  o	  	  Statut,	  nadany	  	  	  	  	  przez	  Radę	  Gminy	  
Babiak	  w	  odrębnej	  uchwale.	  
	  

§2	  
	  

	  	  	  	  Z	  dniem	  30	  czerwca	  2010	  r.	  likwiduje	  się	  jednostkę	  budżetową	  o	  nazwie	  „Gminny	  Ośrodek	  	  	  	  	  Kultury	  w	  Babiaku”.	  
	  
	   	   	   	   	   	   §3	  
	  
1.	  Mienie	  likwidowanej	  jednostki	  wskazanej	  w	  §2	  staje	  się	  mieniem	  instytucji	  kultury	  –	  	  	  	  	  „Gminnego	  Ośrodka	  Kultury	  i	  
Biblioteki	  Publicznej	  w	  Babiaku”.	  
2.	  Pracownicy	  zlikwidowanej	  jednostki	  organizacyjnej	  wskazanej	  w	  §2	  stają	  się	  pracownikami	  	  	  	  	  instytucji	  kultury	  –	  
„Gminnego	  Ośrodka	  Kultury	  i	  Biblioteki	  Publicznej	  w	  Babiaku”.	  

	  
§4	  

	  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, 
poz. 539; ze zm.), art. 9 i art. 11 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 
123; ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h/ i art. 40 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się samo-
rządową instytucję kultury pod nazwą: „Gminny     
Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Babiaku”.

2. „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna 
w Babiaku” podlega wpisowi do Rejestru     Insty-
tucji Kultury.

3. „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publicz-
na w Babiaku” działa w oparciu o  Statut, nadany     
przez Radę Gminy Babiak w odrębnej uchwale.

§2. Z dniem 30 czerwca 2010 r. likwiduje się 
jednostkę budżetową o nazwie „Gminny Ośrodek     
Kultury w Babiaku”.

§3.1. Mienie likwidowanej jednostki wskazanej w 
§2 staje się mieniem instytucji kultury – „Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Babiaku”.

2. Pracownicy zlikwidowanej jednostki organiza-
cyjnej wskazanej w §2 stają się pracownikami     in-
stytucji kultury – „Gminnego Ośrodka Kultury i Bi-
blioteki Publicznej w Babiaku”.

§4. Tracą moc dotychczasowe unormowania 
prawne określające formę prawną i podstawy dzia-
łania Gminnego Ośrodka Kultury w Babiaku.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Babiak.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Rosiński

2782

UCHWAŁA NR XXXIX/295/10  RADY GMINY BABIAK

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publicz-
na w Babiaku”


